

Nanyoung AB

559213-9165

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Nan-Young Kerstin Andersson, Styrelseledamot
2024-07-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsult inom företagsorganisation. Projektledningskonsultation inom organisation och IT. Projektförsäljning. Enklare webbutveckling för mindre företag. Tillgänglighet: Arbetar med inventering, rådgivning i fysisk tillgänglighet i offentliga miljöer inomhus och utomhus och syntolkning. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-02 - 2020-12-31
Nettoomsättning	358 602	1 332 889	169 766	861 300
Resultat efter finansiella poster	-293 310	450 859	-13 446	157 580
Soliditet (%)	61	79	80	86

Långvarig sjukdom har gjort att omsättningen har varit lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 734	271 084	427 818
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		271 084	-271 084	0
Årets resultat			-182 200	-182 200
Vid årets utgång	50 000	327 818	-182 200	195 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	327 818
Årets resultat	-182 200
Summa	145 618

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	145 618
Summa	145 618

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 602	1 332 889
Övriga rörelseintäkter		37 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		396 102	1 332 889
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 607	0
Övriga externa kostnader		-106 066	-187 946
Personalkostnader	2	-582 626	-693 274
Summa rörelsekostnader		-690 299	-881 220
Rörelseresultat		-294 197	451 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-818
Summa finansiella poster		887	-810
Resultat efter finansiella poster		-293 310	450 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		111 110	-111 110
Summa bokslutsdispositioner		111 110	-111 110
Resultat före skatt		-182 200	339 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 665
Årets resultat		-182 200	271 084

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	35 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 875	114 664
Övriga fordringar		96 560	5 270
Summa kortfristiga fordringar		101 435	119 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 824	510 860
Summa kassa och bank		186 824	510 860
Summa omsättningstillgångar		288 259	630 794
Summa tillgångar		323 259	655 794

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		327 818	106 734
Årets resultat		-182 200	271 084
Summa fritt eget kapital		145 618	377 818
Summa eget kapital		195 618	427 818
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	111 110
Summa obeskattade reserver		0	111 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 250	0
Skatteskulder		68 665	68 665
Övriga skulder		22 726	48 201
Summa kortfristiga skulder		127 641	116 866
Summa eget kapital och skulder		323 259	655 794

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Inköp	10 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	35 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	35 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nanyoung AB, 559213-9165
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Särö

Anette Nan-Young Kerstin Andersson
Anette Nan-Young Kerstin Andersson
Styrelseledamot
2024-07-12